

***Eksklusivt medlemstilbud***

## Koncertshow med Malte Ebert

Multitalentet Malte Ebert er klar med nyt show! Glæd jer til at opleve ham på ny i Ringsted Kongrescenter.

I 2024 er Malte Ebert klar med et nyt show, hvor han endnu engang blander sine talenter indenfor skuespil, musik og gode historier – og denne gang er det os alle sammen der kommer under luppen....

”Gennemsnitsdansker” får premiere til efteråret 2024 og besøger hele Danmark.

Men hvorfor er det lige Gennemsnitsdanskeren, der skal under luppen? ”Udover den massive kærlighed jeg fik med på touren sidste år, så fik jeg også hug af kultureliten for om jeg ville være seriøs musiker, der blev spillet i radioen eller en gøgler, der stod på de skrå brædder, men jeg føler mig faktisk enormt privilegeret over at være et sted, hvor jeg både kan give publikum noget at grine af og blive rørt over. Jeg føler, at jeg hviler i alt, hvad jeg rummer og de forskellige tangenter jeg har. Men det gav mig også en masse tanker på, hvem vi er som mennesker og hvem vi stræber efter at være. Hvilke kasser vi gerne vil passe ind i og hvilke vi gerne vil være specielle. Og det fik mig virkelig til at tænke, at det mest interessante menneske måske netop er gennemsnitsdanskeren? Det har jeg i al fald tænkt mig at finde ud af. Vi har alle sammen gode historier og er samtidig ”bare” en del af en statistik. Det synes jeg der er noget spændende ved! Jeg lærte så meget i processen af at skrive, øve og fremføre mit sidste show, og nu kribler det fingrene for at bruge alt det, som jeg har lært, men i et helt nyt show.



**Et show der bliver lidt sjovere, lidt vildere og fyldt med overraskelser.”**

### **Billettinfo:**

***Koncerten spilles i Ringsted Kongrescenter, Nørretorv 55, 4100 Ringsted torsdag den 7. november 2024 kl. 21.00. Vi har som sædvanlig fået fat i de bedste billetter. Billetterne koster kr. 205,- pr. stk. og bestilles ved at sende en mail til Erling på [el@nnf.dk](mailto:el@nnf.dk) Du kan købe 2 billetter. Der er mulighed for at blive skrevet på venteliste. Billetterne betales som sædvanlig via Mobilepay nr. 89356.***



**hjælp os at  
hjælpe andre**



**Ved din deltagelse støtter du julehjælpen med kr. 25,-**

**Støt din overenskomst – Det er OK!!!**